
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

Про зміни до складу конкурсної комісії

У зв’язку з проведенням реструктуризації учбових підрозділів Академії, керуючись 
вимогами Положення « Про конкурсну комісію ДВНЗ ПДАБА»

НАКАЗУЮ:
I. Вивести зі складу конкурсної комісії Папірника Р.Б.
II. Створити конкурсну комісію на період з 20.10.2021 по 31.12.2021 рік у складі: 
Голова комісії:

Савицький М.В. -  ректор.
Заступник голови:

Прокоф’єв Б.В. -  начальник відділу кадрів.
Члени комісії:

Данішевський В.В. -  проректор з наукової роботи.
Євсєєва Г.П. -  проректор з навчально-виховної роботи.
Грабовський І.С. -  начальник навчального відділу.
Нажа П.М. -  начальник навчально-методичного відділу.
Гайдар A.M. -  учений секретар.
Петренко А.О. -  декан факультету цивільної інженерії та екології.
Махінько М.М. -директор навчально-наукового інституту інноваційних освітніх 

технологій.
Тютєрєв І.А. -  декан факультету інформаційних технологій та механічної 

інженерії.
Нікіфорова Т.Д. -  декан будівельного факультету.
Челноков О.В. -  декан архітектурного факультету.
Фісуненко П.А. -  декан економічного факультету.
Сініцина С.І. -  провідний юрисконсульт.
Соколов І.А. -  завідувач відділу аспірантури та докторантури.
Штепка А.П. -  голова студентської ради (за узгодженням).
Дзюбан О.В. -  голова профкому (за узгодженням).

Секретар комісії:
Зарецька 3.0. -  провідний фахівець ректорату.

III. Контроль за виконанням залишаю за собою.

НАКАЗ
м. Дніпро

Ректор

Проект наказу вносить: 
Начальниц відділу кадрів

Микола САВИЦЬКИИ

Погоджено:
Провідний юрисконсульт

Борис ПРОКОФ’ЄВ


